
А-22

Офис в Москве: +7 495 790 14 52, +7 495 149 86 99 (доб. 7641, 5054, 9874, 5566, 3547), +7 499 558 38 29, dann-25@bk.ru Отдел логистики: +7 495 149-86-99
Офис в Санкт-Петербурге: +7 812 317 28 28, +7 812 317 28 88, masla.kondor@yandex.ru - по вопросам приобретения масел, смазок, смазочных материалов и

подбора аналогов

МОДИФИЦИРОВАННЫЙ БОРОМ ДИАЛКИЛДИТИОФОСФАТ ЦИНКА

ТУ 0257-006-40065452-97
Техническая консультация

Применение A-22 обеспечивает контроль окисления и износа в бензиновых и
дизельных двигателях. Эта присадка используется с моющими,
диспергирующими и нейтрализующими присадками в моторных
маслах. Особенно эффективна в дизельных двигателях с
турбонаддувом.

Дозировка 0,6 – 1,3 масс. %
Типичные свойства Химические

Цинк, масс %
Фосфор, масс %
Сера, масс %
Физические
Плотность при 15°С, кг/дм3

Вязкость при 100°С, мм2/с

9,0
7,8
15,0
1,115
8

По вопросам приобретения А-22 и получения подробной консультации по свойствам продукции, условиям поставки и заключению договора просим вас
обратиться к менеджерам:


